

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava vnitřních oken, dveří a krytu před radiátory

KSO: Místo: Zámeček Mitrovských, Veletřní 19

CC-CZ: Datum: 30. 1. 2026

Zadavatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno

IČ: DIČ:

Uchazeč: David Polách, Lačnov 281, 756 12 Horní Lideč

IČ: 74137611 DIČ: CZ

Projektant: Radka Volková, Loděnice 50

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Radka Volková

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			390,568.68
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	390,568.68	21.00%	82,019.42
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	472,588.10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vnitřních oken, dveří a krytu před radiátory

Místo: Zámeček Mitrovských, Veletřní 19

Datum: 30. 1. 2026

Zadavatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno

Projektant: Radka Volková,
Loděnice 50

Uchazeč: David Polách, Lačnov 281, 756 12 Horní Lideč

Zpracovatel: Radka Volková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	390,568.68
HSV - Práce a dodávky HSV	22,220.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22,220.00
PSV - Práce a dodávky PSV	343,348.68
766 - Konstrukce truhlářské	77,100.00
783 - Dokončovací práce - nátěry	239,410.59
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17,238.09
787 - Dokončovací práce - zasklívání	9,600.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25,000.00
VRN3 - Zařízení staveniště	10,000.00
VRN6 - Územní vlivy	15,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Oprava vnitřních oken, dveří a krytu před radiátory							
Místo:		Zámeček Mitrovských, Veletžní 19			Datum: 30. 1. 2026		
Zadavatel:		MmBrna, OSM Husova 3, Brno			Projektant: Radka Volková, Loděnice 50		
Uchazeč:		David Polách, Lačnov 281, 756 12 Horní Lideč			Zpracovatel: Radka Volková		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							390,568.68	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					22,220.00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					22,220.00	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	56.100	200.00	11,220.00	CS ÚRS 2026 01
VV					56.100			
2	K	952901111R	Vyčištění stavby po dokončení prací	sada	1.000	8,500.00	8,500.00	
3	K	952901111R1	Každodenní úklid	sada	1.000	2,500.00	2,500.00	

D	PSV	Práce a dodávky PSV					343,348.68	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	766	Konstrukce truhlářské					77,100.00	
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	-----------	--

4	K	766-pc 1	Oprava -repase zavírání oken a kování a stolařské práce-zaklizení rozvolněných spojů, vydřevení povrchových kazet, zpevnění dřeva	kus	16.000	3,500.00	56,000.00	
5	K	766-pc 2	Oprava -repase zavírání dveří a kování a stolařské práce-zaklizení rozvolněných spojů, vydřevení povrchových kazet, zpevnění dřeva	kus	2.000	4,900.00	9,800.00	
6	K	766-pc 3	Oprava prahu u dveří včetně nátěru	kus	4.000	700.00	2,800.00	
7	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	1.000	8,500.00	8,500.00	CS ÚRS 2026 01

D	783	Dokončovací práce - nátěry					239,410.59	
---	-----	----------------------------	--	--	--	--	------------	--

8	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	396.200	19.00	7,527.80	CS ÚRS 2026 01
VV					106.000			
VV					258.000			
VV					32.200			
VV					Součet	396.200		

9	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	416.010	28.00	11,648.28	CS ÚRS 2026 01
VV					396.2			
VV					396,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	416.010		

10	K	783000203	Přemístění okenních nebo dveřních křidel pro zhotovení nátěrů	kus	82.000	200.00	16,400.00	CS ÚRS 2026 01
VV					20.000			
VV					60.000			
VV					2.000			
VV					Součet	82.000		

11	K	783000225	Vyvěšení a zavěšení dveřních nebo okenních jednoduchých křidel	m2	357.746	90.00	32,197.14	CS ÚRS 2026 01
VV					8.430			
VV					17.216			
VV					332.100			
VV					Součet	357.746		

12	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	210.598	550.00	115,828.90	CS ÚRS 2026 01
VV					53.140			
VV					122.370			
VV					35.088			
VV					Součet	210.598		

13	K	783117101	Krycí jednonásobný nátěr truhlářských konstrukcí v daném odstínu 2x	m2	210.598	230.00	48,437.54	CS ÚRS 2026 01
14	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení tmelem	m2	210.598	35.00	7,370.93	CS ÚRS 2026 01

D	784	Dokončovací práce - malba a tapety					17,238.09	
---	-----	------------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

15	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	56.100	26.00	1,458.60	CS ÚRS 2026 01
16	M	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	58.905	37.00	2,179.49	CS ÚRS 2026 01

VV					58.905			
17	K	784-pc 1	Oprava malby mezi vnitřním a vnějším oknem včetně zakrytí	sada	16.000	850.00	13,600.00	

D	787	Dokončovací práce - zasklívání					9,600.00	
---	-----	--------------------------------	--	--	--	--	----------	--

18	K	787-pc 1	Přesklení tabulky okna	kus	2.000	4,300.00	8,600.00	
19	K	998787311	Přesun hmot procentní pro zasklívání ruční v objektech v do 6 m	%	1.000	1,000.00	1,000.00	CS ÚRS 2026 01

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					25,000.00	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	VRN3	Zařízení staveniště					10,000.00	
---	------	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

20	K	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1.000	10,000.00	10,000.00	CS ÚRS 2026 01
----	---	-----------	------------------------	------	-------	-----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN6	Územní vlivy				15,000.00	
21	K	060001000	Územní vlivy 3,20%	sada	1.000	15,000.00	15,000.00	CS ÚRS 2026 01